

*Komisja Skarg, Wniošków i Petycji*  
*23.01.2019* *MP*

Prudnik, 10.01.2019

Dane do korespondencji:

Krzysztof Pańszek

Prudnik 100

48-200 Prudnik



Rada Miejska Gminy Prudnik  
Ul. Kościuszki 2  
48-200 Prudnik

## Petycja

### w sprawie budowy parkingu przy ul. Ogrodowej

Na podstawie ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach ( Dz. U. z 2014r., poz. 1195.) my, niżej podpisani, rodzice dzieci uczęszczających do Publicznego Przedszkola nr 7 wraz z Oddziałem Żłobkowym przy ul. Ogrodowej zwracamy się do Pani w związku z wykreśleniem z zadań ujętych w budżecie Gminy na 2019 rok realizacji parkingu przy ul. Ogrodowej.

Realizacja parkingu przy Przedszkolu była obiecana jeszcze przez Radę i Burmistrza poprzedniej kadencji, z naszej wiedzy wynika że były na to zadanie przewidziane środki oraz jest przygotowana dokumentacja. Z nieznanych nam przyczyn, bez powiadomienia i konsultacji z nami zostało ono wykreślone z budżetu na 2019 rok. Pragniemy wskazać, iż rzeczony parking ma na celu radykalną poprawę bezpieczeństwa podczas pozostawiania i odbioru dzieci z placówki. Ulica Ogrodowa na tym odcinku jest bardzo wąska, ze względu na Przedszkole i Przychodnię Optima notowane jest na niej w godzinach porannych i popołudniowych duże natężenie ruchu a możliwość bezpiecznego opuszczenia pojazdu z dziećmi jest mocno ograniczona. Zwracamy uwagę, że inwestycja była już obiecana i wpisana w projekcie budżetu na 2019 rok – dodatkowo brak zrozumienia dla jej wykreślenia potęguje fakt zaplanowania przez Radę Miejską 100 tys. PLN na przeprowadzenie audytu kosztem m.in. bezpieczeństwa naszych dzieci. Domagamy się i prosimy o realizację parkingu i zapewnienia naszym dzieciom i nam podstawowego bezpieczeństwa.

Dlatego zwracamy się z prośbą do Pani jako Przewodniczącej RM oraz Rady Miejskiej – organu uchwałodawczego mającego decydujący wpływ na decyzje o prowadzonych inwestycjach – o podjęcie możliwych kroków zmierzających do zapewnienia bezpieczeństwa naszym dzieciom. Prosimy o przychylne rozpatrzenie naszej prośby.

Z poważaniem,

Rodzice dzieci uczęszczających do Publicznego Przedszkola nr 7